© Toyota Land Cruiser (200, 200PecT.1, ¢ 2007-2015 .,
¢ 3awwmTton KI1I; 4.5d-235 n.c., 4.7-288 n.c.)

Engine safeguard
Made in fiberglass

apt. 2908 CARBON

Installation instruction

>

|

11 12 6

13 14 15 1

1

7

18 19 20 21 22 23 24

KpenneHue 3awmtbl KIIT:

2,12 - wanobl 8x24

1,11 - 6onTbl M8x30 (pekomeHayeTCAa NCMnosb30BaTh
6onTbl M8, KOTOpble OCTanUCb Nocne AeMOHTaxa
LUTATHOrO MbINIbHKKA)

13,15 - wanbul 10x30

14,16 - 6onTbl M10x30 (war pe3bbbl 1.25)

KpenneHue 3awuTbl ABUraTens:

7,10 - nnaHka-kptoyok M10 L25
6,9 - wnunbkn M10 L70

5,8 - rannkn M10 S22 H10 Bbicokune
3,4 - ckobbl M10 L45

18,20,21,23 - wanbsbl 10x30

22,24 - rankn M10 konnaykoBble
17,19 - 6ontbl M10x40

MoMeHT 3aTAKKH pe3b00BbIX coequHennidi M10 He 0osiee 2,5 Krem

HDI/I YCTAHOBKC KPCIICKAa M MOHTAXKEC 3allIMThlI HACTOATCIIBHO PCKOMCHAYCTCA
HCIIOJIL30BAaTh F‘Dad)I/ITOBVIO NN aHAJIOTMYHYIO CMA3Ky.

HpOI/ISBOJII/ITeJ'IB BIIpaB€ BHOCUTH NU3MCHCHUSA B KOHCTPYKIIMIO 3allIUTHI.



€ Toyota Land Cruiser (200, 200PecT.1, ¢ 2007-2015 ., €
3awwmTton KI1l; 4.5d-235 n.c., 4.7-288 n.c.)

apt. 2908 CARBON

[lepen ycTaHOBKOM 3alIUTHI HEOOXOUMO JIEMOHTUPOBATH IITATHBIN MIACTUKOBBINA MBUTBHUK
Y NIbUIbHUK METAJNIMYECKUN.
Mecta ycTaHOBKM niepeaHnx kperieHuit 3amuthbl KIIIT

(6onTel M10x30 ¢ marom pe3p0OsbI 1.25).
} e —

I-mecTta YCTaHOBKH
3aJHHUX KpGHJ]eHI/Iﬁ
3aIlIUThI ABHUT'aTCJIA.

2-mecTa yCTaHOBKH
MEPEIHUX KPEIUICHUHN
3aIIUTHI JBUTATEIIA.

Mecrta kperneHust nepeiHeld YacTH 3allUThl JBUTaTeNsl. Y CTAaHOBUTh IINUIBKY (IIPaBYIO CO
CTOPOHBI [TaCCaKUpa CBECTU K LEHTPY) U 3a(PUKCUPOBATH UX BHICOKON TaKOM.

3amuTa JBUraTess Ha aBTOMOOHIIE.

3ammra KIIIT Ha aBTomMoOuIIE.
Mecra kpenieHus 3aJHEN YacTH
3amuthl KIIIT.




